JEUDI 13 Juin 2019 - 2éme étape - NEVERS - CHALON-SUR-SAONE

reSKt;nnts Localités Routes paI:tTeIS parg’;rus Alt. Particularités Horaires prévus
29 km/h 24 km/h
170,7 |NEVERS - Palais Ducal D978 0,0 187 Départ 07h30
164,3 |Crx D978 D18 D18 6,4 6,4 207 Nievre 58
160,4 [Sauvigny-les-Bois 3,9 10,3 218 07h50 07h54
152,5 |Le Bouchot 7,9 18,2 220
149 |Le Grand Lugues 3,5 21,7 268
142,9 |Crx D18 D26 TD D26 6,1 27,8 216
117,9 |[Cercy-la-Tour D10 25,0 52,8 211 09h10 09h30
113,7 |Crx D10 D159 D D159 4,2 57,0 244
110,9 |[Isenay D224 2,8 59,8 233 09h24 09h46
107,7 |Crx D224 D37 D37 3,2 63,0 203
105,7 [Vandenesse D D3/D106 2,0 65,0 220
99,2 |SAINT-HONORE-LES-BAINS D299 6,5 71,5 266 |Pause Café el ) = A. 09h45 10h30
99,2 |Salle des Fétes 0,0 71,5 266 7 ‘_@_,/ D 10h05 10h40
96,7 |Tussy 2,5 74,0 320 | Parc Naturel
90,2 |Sanglier 6,5 80,5 515 Régional du Morvan 10h32 10h54
86,4 |CrxD299 D18 D D18 3,8 84,3 411
80,9 |La Croix des Cerisiers 5,5 89,8 605 'é‘- Mont Beuvray 10h55 11h22
68,2 |Saint-Léger-sous-Beuvray D61 12,7 102,5 430 Sabne-et-Loire 71
57,5 |ETANG-SUR-ARROUX 10,7 113,2 276 | Ravitaillement \/( A. 11h20 11h40
57,5 |Champ de Foire 0,0 113,2 276 D. 12h20 12h40
52,2 |Mesvres 5,3 118,5 281
41,7 |Marmagne 10,5 129,0 316 13h07 13h48
39 |Crx D61 D984 TD D984 2,7 131,7 366
33,1 |Perreuil D124 5,9 137,6 257
28,7 |Saint-Bérain-sur-Dheune 4.4 142,0 250 13h49 14h38
19,9 |[Saint-Mard-de-Vaux 8,8 150,8 309 Vignobles de .
13,8 |Mellecey D48 D D981 6,1 156,9 202 | La Cote Chalonnaise ?
10,7 |DRACY-LE-FORT D 3,1 160,0 212 Neutralisation 14h25 15h22
10,7 |Salle polyvalente D D478 0,0 160,0 212 15h25
3,5 [Saint-Rémy D69 7,2 167,2 180
0 CHALON-SUR-SAONE - Espace Nautique 3,5 170,7 179 Arrivée 16h00
Cartes Michelin 320 Local Dénivelée: 1770 m
Alt NEVERS MONT BEUVRAY CHALON-SUR-SAONE
700 Départ 605 m Arrivée
600 LE GRAND LUGUES SAINT-HONORE-LI—ES-BAINS v ETANG-SUR-ARROUX DRACY-LE-FORT
500 268 m Pause Café Ravitaillement Neutralisation
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Kilométres




